
Poslední šance pro maminku dvouPoslední šance pro maminku dvou
malých klukůmalých kluků
Jana Svojtková je maminka dvou super kluků, kterým je
11 a 9 let. V roce 2018 se u ní objevila rakovina prsu. Nyní je již
v posledním stadiu a naděje na další léčbu a uzdravení zatím
nikde. Našim cílem je pomoct Janičce vybrat peníze na jedinou
již možnou léčbu, na kterou odmítá…

– Kateřina Zemánková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7466

https://donio.cz/p/7466

	Poslední šance pro maminku dvou malých kluků

